
Intrekkingsbesluit van de Beleidsregel individuele inkomenstoeslag gemeente 

Asten 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 36, eerste en tweede lid, van de Participatiewet alsmede artikel 4:81 van de Algemene 

wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat de raad de verordening Individuele Inkomenstoeslag gemeente Asten 2024 heeft 

vastgesteld, waardoor de Beleidsregel individuele inkomenstoeslag gemeente Asten 2016 kan worden 

ingetrokken; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Intrekkingsbesluit van de Beleidsregel individuele inkomenstoeslag gemeente Asten 

2016. 

Artikel 1 Intrekken beleidsregel 
De navolgende beleidsregel wordt ingetrokken: 

  

- Beleidsregel individuele inkomenstoeslag gemeente Asten 2016. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekkingsbesluit van de beleidsregel individuele inkomenstoeslag 

gemeente Asten 2016. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 16 april 2024. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

Secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 199561 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2024 nr. 199561 6 mei 2024 1 


